
COMUNE DI CAREZZANO 

Provincia di Alessandria 

 

DETERMINA N     5     DEL  02/02/2023 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO LAPIDE CIMITERO COMUNALE 

CIG ZAE39CA872 

 

Il Responsabile del Servizio 

Premesso che:  

E’ necessario provvedere alla sostituzione urgente di una piastra di marmo del cimitero comunale; 

Visto il preventivo della Ditta SORLI MARMI SRL che si è dichiarata disposta alla fornitura di un loculo in marmo di 

carrara bianco lucido per un importo complessivo di € 80 + iva ; 

Visto il preventivo della Ditta SORLI MARMI SRL che si è dichiarata disposta alla fornitura di una targa incisa con 

borchie in bronzo posata in opera rif. Piazza Belvedere Don Santo Ruffini per un importo complessivo di € 380 + iva ; 

 

Ritenuto di dover procedere; 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

Visto il D.Lgs 50/2016 

DETERMINA 

-di richiedere la fornitura di un marmo per il cimitero capoluogo come meglio indicato in premessa per un importo di e 

67,10 iva compresa 

-di impegnare la somma di € 561.20 sul capitolo 10105302 Bilancio 2018/2020 

Carezzano 02/02/2023 

Il responsabile del servizio 

FRANCO GUERNIER 

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta che la spesa all’oggetto trova copertura finanziaria ai sensi del D.Lgs 

267/2000 

Carezzano 02/02/2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

FRANCO GUERNIER 

 

 


